ПРОТОКОЛ

31.05.2019г.                                                                                                   № 01

Заседание районного методического совета

Председатель: Фадеева Наталья Ивановна, воспитатель МДОУ Газ-Заводский детский
сад, высшая квалификационная категория.

Секретарь: Мунгалова Сабира Павловна воспитатель МДОУ Широкинский детский сад,
высшая квалификационная категория.

Присутствовали: Ермакова Алена Николаевна, воспитатель МДОУ Трубачевский
детский сад, высшая квалификационная категория.                          Кочнева  Инна
Валерьевна, начальник отдела общего образования  Комитета образования администрации
МР «Газимуро-Заводский район»

Повестка дня:

1. Анализ  программ дополнительного образования,  на соответствие предъявленным
требования к программе.

Общие сведения :

№ Ф.И.О. ДОУ, район
(город)

Наименование
программы

% к
оплате
за
реализа
цию
програм
мы

примечание

1 Пестерева
Ксения
Александровна

МДОУ
Тайнинский

детский сад

с. Тайна,

Газимуро-

Заводского

района

Рабочая
программа
воспитателя
по
исправлению
речевых
нарушений у
детей
старшего
дошкольного
возраста в
соответствии
с ФГОС ДО
на 2018-2020г.

15% Программа
соответствует
требованиям
предъявленным к
возрасту детей.
Реализация
программы в  данном
учреждении
возможна.

(Программа имеет
большой объём
информации).

2 Pesauoea O.B. MAOv
Taftuuncxuft

Aercxnf caA

c.Tairua,

fa:rauypo-

3aeoAcroro

pa[ona

Pa6oqa"s

rporpaMMa

KpyxKa no

TeaTpanr.r3oBaH

noft

AerTeJrbHooTI,I

<Crago.IKa)

lrs .4erefi 3-4

Jrer Ha 2019-

2020r.

r0% llporpauua

coorBeTcTByeT

Bo3pacry Aeteft no

IrocTaBJIeHHbre 3aAarII4,

3a[JraHI{poBaHHbIe

3Allsrtlfl , n ep ef pyxalor

AaHHyro rporpaMMy.

a
J PesaHoea O.B. MAOv

Tafinnucxufi

Aercxnft caA

c.Tairua,

fasurr,rypo-

3aeoAcxoro

paftoua

llepcnerrunulr

fi uras pa6oru

c poAr{TentMl{

sa2019-2020r.

5 He coorsercrByer

crpyKrype npofpaMMbl

(ecrr qenr ) 3a4a.ra,

uepeFpyxennrtfi nran

pa6orrr c poAurenxun)

4 Acra(prena 3or

OrerosHa

KpyNor no

upno6ueuuro

Aereft r
xy.uoxecrBeHH

oMy lr

pr{HoMy

rpyAy rI

pa3Br.rrr,rrc

TBOpqecKux

cnoco6nocrefi

15% flporpauua

yrlITbIBaeT

o6pa.sonareJrbubre

norpe6uocrn,

rdHTepecbr Aereftu

fleAarofa. Moxer

6rrrr ucnoJrb3oBaHa B

AaHHOM yqpexAeHlln.

Ho n yue6no-

TEMATI4qECKOM NJIAHE

HET qETKOIO

pa3AeneHr.r.rl TeM no

Bo3pacraM Aerefi.

Oco6oe MHeHLIe qJIeHoB KoMrIccI4LI:

llpe4ce4arem

$^rLrarosa C.fI.
Oaaeeea H.I4.

Yn('irr*"/''-- EPuarona A.H.

qleu rrlerolzqecKoro coBera

Ko.rHeea I4.B.